obert simplificat.

4. Pressupost de licitació i valor estimat. 

El pressupost de licitació del contracte és de seixanta-nou mil vuit-cents seixanta-un 
euros amb cinquanta-tres cèntims (69.861,53€) IVA inclòs (21%); que es desglossa 
amb un preu de cinquanta-set mil set-cents trenta-sis euros amb vuitanta cèntims 
(57.736,80€) i un IVA de dotze mil cent vint-i-quatre euros amb setanta-tres cèntims 
(12.124,73€).

El valor estimat del contracte (VEC) és de noranta-nou mil cinc-cents noranta-cinc 
euros amb noranta-vuit cèntims d’euro (99.595,98€), IVA no inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris